

FAU Stenbråten skole

Referat

Dato:	Tirsdag 27.09.22
Tid:	19.00-20.30
Sted:	Personalrommet, Stenbråten skole
Referent:	Bjørge Myrvoll
Til stede:	Fung.ass.rektor Hilde Eldholm, undervisningsinspektør Linda Tyssøy Blegen FAU-representanter og vara-representanter for de fleste klasser.

SAKER:

1) Skoleledelsens kvarter

Fung.ass.rektor Hilde Eldholm orienterte om skolestarten. Litt utfordring i starten å dekke opp 3 graviditeter, men lærerpersonalet tok utfordringen med omrokking og skapte et trygt læringsmiljø på alle trinn. Etter en god rekrutteringsprosess med utlysning, har skolen nå ansatt 3 nye lærere; Ingrid Elise ny kontaktlærer på 3.trinn, Magnus ressurslærer på 2.trinn, Nina ressurs/kontaktlærer på 1.trinn.

Andreas er fortsatt fungerende rektor på Munkerud skole. Stenbråten skole har bedt om en avklaring om hans funksjon innen 01.10.22.

Skolen ønsker å videreutvikle sin musiske profil, og Marta er ansatt som musikk lærer på 5.-7.trinn, og skal også bidra til fellessamlinger, forestillinger og andre felles arrangement til skolen.

Skolens mål er å skape et trygt læringsmiljø og relevant kompetanseutvikling for alle elever. Sist torsdag hadde lærerne et 4 timers pedagogisk utviklingsmøte med Inger Bergkastet. Hun er tidligere leder for Oslo skolens Læringsmiljøteam. Målet for møtet var å skape felles forståelse og lik praksis rundt arbeidet med læringsmiljø, rammer, rutiner og tilpasset undervisning som gir opplevelse av mestring og medvirkning for elevene.

Alle trinn skal på turer, etter en fast oppsatt plan for utflukter. Målet er å skape tilhørighet for alle Stenbråtenelevne.

Utviklingssamtaler gjennomføres i uke 43-46 for hele skolen, unntak 1.trinn som har startet med Bli-kjent-samtaler.

Skolen opplever mye trafikk ved levering og henting. Det oppfordres til parkering ved plassen før barnehagen. Det skjer trafikkfarlige situasjoner når mange kjører inn på parkeringsplassen, samt snur der. Det blir satt opp en bom som stenger innkjørselen til skolegården.

Høsten er lusesesong. Det er viktig at alle sjekker hodebunn og bruker lusekur når det er nødvendig.

2) Innkalling godkjent.

Viktig at FAU-representantene når de avtrer vervet, sender inn navn på nye representanter til STE-FAU-leder@osloskolen.no, slik at kontaktlistene er oppdatert.

3) Runde rundt bordet.

Positivt med så mange som møtte opp. Det ble opprettet samarbeidsrutiner, og planlegging av trinntreff.

4) FAU-organisering.

Vi jobbet med å få alle medlemmer inn i Teamsrommet FAU-TRE-STE. Det er ønskelig at informasjon og spørsmål går gjennom det rommet, så kan flere hjelpe til med kommunikasjonsflyten. Det blir laget egne «kanaler» for de ulike komiteene. Innkalling og referat blir fortsatt sendt ut via e-post.

5) Valg av Driftsstyremedlemmer for 2023. (2 faste + 3 vararepresentanter)

Mangeårig Driftsstyremedlem Rune Jordet, redegjorde for hvordan Driftsstyret fungerer og hva vervet går ut på. Det ble foreslått å utsette valget til neste FAU-møte, slik at flere får satt seg inn i oppgavene og tenkt seg om om de ønsker å stille. Forslag på kandidater sendes til STE-FAU-leder@osloskolen.no.

6) Valg av ulike komiteer.

FAU-leder kom med forslag om å legge ulike komiteer til faste trinn. Etter innspill ble vi enige om følgende:

Trygg skolevei/Trafikkregulering: 1.trinn og 5.trinn.

Komiteen skal jobbe, i samarbeid med skolen, for å skape en tryggere skolevei for elevene ved innkjøringen til skolen. Se på trafikk-aksjoner, av/påstigning og parkering.

Komiteearbeidet settes i gang på neste FAU-møte.

Sosiale treff for foresatte og samlinger for hele skolen: 2.trinn + 3.trinn + 4.trinn

Komiteen skal jobbe, i samarbeid med skolen, for å planlegge og gjennomføre fellesskapende og inkluderende samlinger for foresatte på ettermiddag/kveldstid, og fellessamlinger for hele skolen.

Første aktivitet blir å planlegge, informere og gjennomføre «Inspirasjonskveld for foresatte» torsdag 10.11.22, 18.00-21.00. Rektor har allerede booket Mobbeombud Kjersti Owren til foredrag kl 18-19. «Å bygge laget» -et kunnskapsrikt og inspirerende foredrag om hvordan foreldre og skole kan skape livsmestring og tilhørighet og et inkluderende skolemiljø for alle. FAU-leder er i kontakt med Erik-André Hvidsten for underholdning. Komitee-

arbeidet for dette må settes i gang etter høstferien via e-post/Teamsrommet, og deretter på neste FAU-møte.

Komité for Natteravn og KLMS-samarbeid: 6.trinn + 7.trinn

Komitéen skal jobbe for at vi stiller med nok foresatte til Natteravn-kveldene som er satt opp for Stenbråten skole, og bidra i samarbeidet med de andre lokale skolene når dette er aktuelt (Klemetsrud/Lofsrud/Mortensrud).

Datoene for høstens natteravn-kvelder; 21.oktober, 11.november og 9.desember. Oppmøte kl 20.00 ved Maliks. Natteravn-ansvarlig for Stenbråten skole; Trine Oftenes trineof@gmail.com

Komitéen kan starte med å rekruttere natteravner fra egne klasser. Komité-arbeidet fortsetter på neste FAU-møte.